
UCHWAŁA NR XXIV/170/2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

 

z dnia 19 czerwca 2017r. 

 

 

 

 w sprawie przejęcia na rzecz mienia gminnego nieruchomości należącej do 

Skarbu Państwa 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446),  art. 13 ust. 1 z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2016 r., poz. 2147) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1c ustawy 

z 19.10.1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 

2016r., poz. 1491) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przejąć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa 

nieruchomości przeznaczone pod budowę oczyszczalni ścieków oznaczone działką nr 31/1          

o pow. 0,4920 ha oraz działką nr 36/1 o pow. 0,9938 ha położonymi w miejscowości 

Lubonia. 

 § 2. Środki na budowę oczyszczali pochodzą z budżetu gminy oraz z pożyczki 

pochodzącej z WFOŚiGW. 

 § 3. Koszty związane z przejęciem w/w nieruchomości ponosi Gmina Krzemieniewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodniczący  

                                                                      Rady Gminy Krzemieniewo 

                                                                           /-/ Piotr Sikorski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwały Nr XXIV/170/2017 

 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie przejęcia na rzecz mienia gminnego nieruchomości należącej do Skarbu 

Państwa 

 

W 2016r. rozpoczęto przygotowania mające na celu budowę oczyszczalni ścieków                          

w miejscowości Lubonia. Lokalizacja oczyszczalni została zaplanowana na działkach  nr 32, 

31/1 oraz 36/1. Działka nr 32 o powierzchni 0,1000 ha położona w miejscowości Lubonia 

znajduje się w zasobie Gminy Krzemieniewo. Natomiast działki  nr 31/1 o pow. 0,4920 ha 

oraz 36/1 o powierzchni 0,9938 ha położone w miejscowości Lubonia stanowią własność 

Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych. Gmina wnioskiem z dnia 10.05.2016 r. 

zwróciła się do Agencji Nieruchomości Rolnych w prośbą o nieodpłatne przekazanie w/w 

nieruchomości na rzecz Gminy Krzemieniewo na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1c ustawy z 

19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2016 

r., poz. 1491). W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały . 


